РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении тарифовна горячую воду
в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций,

осуществляющих горячее водоснабжение

г. Ханты-Мансийск
14 декабря 2023г. №128-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», на основании постановления Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа — Югрыот 14 апреля 2012 года № 137-п
«О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры», обращений организаций, осуществляющих горячее
водоснабжение, и протокола правления Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югрыот 14 декабря 2023 года
№ 63 приказываю:

Установитьна периодс 1 января 2024 года по 31 декабря 2028 года
тарифына горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для
организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, согласно
приложениюк настоящему приказу.

Руководитель службы А.А. Березовский

гея

т
ОКа

9
о1-

инопаеаиА

66'854Е

96'005Е

96'005Е

96'005

55.1558

СЕ

СЕ

У9СЕЕ

055655

26'500Е|‘онилаэне

ояКаоииаь

(ОШн|ваАхо

олонионоляв

зоннании190

ен

ИМНвоНезоонио

ззьА

529)

ололоииониуу

ончитидозий

о

гоКУГоКа|изшомоэйоп

ашех

ноива

эищиашиаы|©

10'16

1188

1188

5198

5148

1718

1718

18

928

96°

«Апоя

ониогох.

хиво@и

м

зпанаиепипин

Аи

эонаелинА

ен

имньозезоонио

циховАаАКО

зончиепипинАУ

плен

ГОКа

дочеебт|5°568т|+5961|боев|60е8т|99|с999м|с9ч9м|зеемл|фечесэт|‘оилене

одвониок

м

ин

ИЧНБОвЕНООНтО

«ОПН

вало

-

олэьА

5)

Я

ЭКЗГОДЯ|винашозен

мА

—

выдало

олонлоноляе:

от

7566

95'66

1156

1456

50*<6

50°6

90'18

90'18

#76

‘Агов

оАниогох

мот

озожоиионв

ин

имньочезоонио

оаАало

озонионолае

зазнох

имнжАуеа

тет

ГОКа:

олояонионви

‘злАЧмо

оломомоол|26зотт|59691|69|ея|угэбет|<0%9|50891|20891|28081|96'05ЕТ|‘отилаэнеодаониаЕ

Ой

лаинох

ичнждиеа|чатооопиоцичижАге»зн

ИМНЬОЯРЗЗОНио

я
Кало

нозоподол

эикийниэди

3а2ьК

530)

зонйелинА

и

‘обугода|изиониозалюноаваланиниа

в

а

4

я

‹

х

*

ы

я

*

я

м

1598

56'28

568

9°6

96

69°9Е

699

57

9ееь

0299

'Аноя

оиАниокох

хиводи

м7

ен

ИмНБОЯОтООНиОит

ода

вубе|везеее|весе|весе|обзоре|уз’беее|у8'6есе|оэ’ее|э9чтее|(6тос|‘олилзнеодномиэт,

хи

вн

ичнровегонио,

«ОТН

змо1эьА

5)

.

у

ОРГ

9АЧ|винопозенму

ват

-

8759

079

[5]

5619

5619

91165

9116$

9595

95'95

6915

‘Апоя

однионох

адало

олонионоляе

«и1зо

зияоэвидтноге

ен

имньовезоонго

озохэнионви

пт

Год

нех

эияото4о.

[»

оязээтдо.

т

УСотос|993661|99661|99°856т|689005|(8'6и6т|('6рбл|сир|Еч®т|фгевэт|‘отиафэнеоиАвониел

(Ин

зоордевонжин

ово

вн

ичньовегзонио

аль

520)

Або

позогодол

АГОАЗГОХа|измолиозалон155

58°

5825

1945

1915

086

0867

сть

а

66°

‘Агоа

оАниогох

хивойн

в!

ен

имньозезоонио,

5т

Ут

ет

ст

т

от

6

з

т

9

$

т

с

Е

т

НТИ

НО

НОМ

НОтИ

нот

эр

а

ый

а

зар

а

ое

в

НЕ

ыы

зиножонноогов

бот

[|обеты|ВОТ,|ифшк|бо|НовинБОИ|звене|ОПЕОТо|баньтнононнох

пзизвиозатои

мех

И

1

12

тэ

т

|
т

т

тэ

зиневоналиен

ииЧолэея

Е.

т

т

1018502

101/502

11019005

1015000

отрб0С

зиновонолиеН

иножоеноотон

олэъваотадэфо

а

афиавт

101805

кадемот"

Ге

он

тот

рос

кавчни

Го

ионаэи

ен

ин-821

5№

То

$50;

Адовои

ВА

99101

—

влАамо

0}
Нм

-*
о

эиножоеноотоя

ээввдол

хишолииатоэшАоо

‘иипезинелао

кии

винэжоенооноя

олэькаол

эмолоио

иоичалее

я
Апоя

озАьЕЧот

ен

чфиЧе1,

ча1от-—

заАахо

олонионоляе

олохонионеи(-чинох

кофидет

оп

вожАио

нончиеноилод

икесенийн

имито!Ав1о181002

ципобинолво

эмиоданик14

иинотонию

а

мноинонезоК

миол

3502-РС0С

вн

эиножосноогоя

зонгокох

ен

и

ома4ане

оиАчомил,

ен

вознонопиоя

иинашонао

в

вофидел

киненойник1э4

1ч@тамейен

очньофоолиор’`минеьзиий

И

(кодоля

чхоеь)

иипедэноф

иожонизоод

вохоноя

оловолонен

391

изо

9
взянАи

иипевииеод

хкиоп

я

озэкиоличя

тэг

ока

вЕфббЕ|стльве|стве|уттузе|90606|$0'654е|$0'69е|90654|9/'096е|ОБЧУ09Е|‘оладанеодаониах

вн

ичньоаезоонио,

ОГК

ево|взор|+9от|9901|5990т|94469146

916

68'66

$116

‘Азов

яАнтонох

ен

ИчньояеЗонио

*(ОТН

жолэьА

5)

винзизэвн

ви

ное

цихозако)
кинев05е490

‘олончиенипинАИ

«1

зе

киноповтоонов

и.

вИНоЖОвНоОпоНоииат,